UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN

Số:        /CV-TH

Về việc đăng ký đơn vị học tập năm

2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Vĩnh An, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện,

tỉnh; Công văn số 1182/UBND-VX ngày 22/5/2024 của UBND thành phố, Công

văn số 1410/UBND ngày 05/6/2024 của UBND huyện về việc thực hiện Thông

tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy

định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện;

Thực hiện Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về thực hiện Quyết định số 1315/QĐ-TTg ngày 09/11/2023

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào “Cả nước thi

đua xây dựng xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023-2030”;

Kế hoạch số: 216 KH-UBND ngày 11/7/2024 của UBND huyện Vĩnh Bảo về

việc triển khai công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; xây dựng xã hội học tập;

đánh giá, công nhận ‘Đơn vị học tập”, "Cộng đồng học tập", Trung tâm học tập

cộng đồng huyện Vĩnh Bảo năm 2024;

Căn cứ thực tiễn của đơn vị, nhằm tạo cơ hội và điều kiện cho thành viên

trong đơn vị được học tập thường xuyên, học tập suốt đời, xây dựng mẫu hình

công dân học tập trong đơn vị, làm nòng cốt trong việc xây dựng các mô hình

học tập trong cộng đồng, góp phần xây dựng xã hội học tập; cung cấp cơ sở để

xây dựng kế hoạch thực hiện và huy động nguồn lực hỗ trợ việc học tập, bồi

dưỡng nâng cao chất lượng, hiệu quả công việc của các thành viên trong đơn vị.

Trường Tiểu học Vĩnh An đăng ký phấn đấu đạt “Đơn vị học tập” năm

2024/

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Văn Tính

		2024-08-10T15:53:35+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tính <vuvantinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T08:20:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T08:20:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T08:20:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-13T08:20:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH AN <vanthu.thvinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!